
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я К О М И С С И Я 
М У С Л Ю М О В С К О Г О Р А Й О Н А Р Е С П У Б Л И К И Т А Т А Р С Т А Н 

423970, с. Муслюмово, ул. Пушкина, д. 41 

Р Е Ш Е Н И Е 

02.08.2018 г. № 288 
дата 

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1992 с правом решающего голоса и о назначении нового 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1992 с правом 
решающего голоса 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пункта 11 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьи 18 Избирательного кодекса Республики 
Татарстан территориальная избирательная комиссия Муслюмовского района Республики 
Татарстан РЕШИЛА: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1992 с правом решающего голоса Шакирзянову Рамзилю 
Райхановну, выдвинутую региональным отделением Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан, в связи с подачей заявления в 
письменной форме о сложении своих полномочий 

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№1992 с правом решающего голоса в качестве члена комиссии из резерва составов 
участковых комиссий Шакирзянову Разину Райхановну, 03.09.1987 года рождения, 
предложенную в состав комиссии региональным отделением Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1992 Муслюмовского района Республики Татарстан. 

4. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной 
избирательной комиссии Муслюмовского района Республики Татарстан на официальном 
сайте Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Миргалауова Р.Г. 
инициалы, фамилия 

Гайсина Г.Р. 


